МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

18.11.2020       № 1208

Великий  Новгород

О внесении изменений в приказ министерства образования
Новгородской области от 09.11.2020 № 1170

ПРИКАЗЫВАЮ:
внести изменения в приказ министерства образования Новгородской

области от 09.11.2020 № 1170 «О местах расположения пунктов проведения
экзаменов для проведения государственной итоговой аттестации по
образовательным программам основного общего образования на территории
Новгородской области в 2021 году», заменив слова «Муниципальное
автономное общеобразовательное учреждение "Средняя школа № 3
г. Окуловка"» на «Муниципальное автономное общеобразовательное
учреждение "Средняя школа № 1 г. Окуловка"», «174352, Новгородская
область, Окуловский район, г. Окуловка, ул. Советская, д.32» на «174350,
Новгородская область, г. Окуловка, ул. Николая Николаева, д. 34».

Министр                                                Е.Н.Серебрякова

Баранова Светлана Викторовна

50-10-46
бс 17.11.2020